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MISH PULE

PERIME

MAKARONA/ORIZ

MISH DERRI

MISH VIÇI

KARKALEC & PESHK

ANTIPASTA

180L 360L            540L

160L 290L            420L

210L 390L            570L

Lista e Çmimeve
Price List

Pulë Çao Mien/ Chicken Chow Mein
Perime Çao Mien/ Veg. Chow Mein
Oriz i Skuqur/ Fried Rice
Oriz në Avull/ White Steamed Rice

Byrek Kinez/ Spring Roll ( 1p/2p/3p )
Tortelini i Skuqur/ Fried Dumplings ( 2p/4p/6p )
Chips Karkalec/ Prawn Chips

Perime Mix/ Mixed Veggies
Patate/Spinaq të Skuqur/ Stir-Fried Potatoes/Spinach

Krah Pule/ Chicken Wings ( 3p/6p/9p )
 Kroketa Pule me Piper/ Pepper Chicken balls

Pulë Kung Pao/ Kung Pao Chicken
Pulë me Portokall/ Orange Chicken

Mish Derri i Ëmbël dhe i Athët/ Sweet & Sour Pork
Mish Derri me Salcë Fasule Pikante/ Hot Bean Sauce Pork

Mish Viçi me Brokoli/ Broccoli Beef
Mish Viçi Pekinez/ Beijing Beef

Karkalec Tempura/ Shrimp Tempura ( 3p/6p/9p )
Fileto Peshku Tempura/ Fish Fillet Tempura

SUPË
Supë Pikante
Hot & Sour
Supë Misër & Pulë
Sweet Corn & Chicken

160L

160L

280L

150L

90L

130L
180L

20L

PIJE &
ËMBËSIRA Akullore e Skuqur

Fried Ice-Cream
Xhelatinë frutash
Fruit Jelly
Ujë / Water
Pije Freskuese /Soft Drinks
Birrë / Beer

SALCË
Salcë Ëmbël /Sweet & Sour
Salcë Pikante /Chili Sauce
Salcë Soje /Soy Sauce

Chicken Fried Noddles 190L 350L 450L
Chow Mein (Veg. Fried Noddles) 160L 290L 390L
Fried Rice 160L 290L 390L
White Steamed Rice   90L 160L 220L

Spring Roll  90L 180L 270L
Fried Dumplings 130L 260L 390L
Prawn Crackers  80L 150L 200L

Mixed Veggies
Stir-Fried Potatoes/ Spinach 

Chicken Wings
Pepper Chicken balls 

Kung Pao Chicken
Orange Chicken 

Sichuan Pork
Hot Bean Sauce Pork 230L 420L            600L

Broccoli Beef
Beijing Beef 260L 480L            680L
    

Pepper Shrimp
Pepper Fish Fillet 280L 540L 760L

HALF FULL EXTRA

Fresh  As ian  F lavors

*Pjatat e mësipërme shërbejnë vetëm për përdorim referues, dhe me periudhë kohe mund të ndryshohen me pjata të tjera për t'i ofruar klientëve tanë shumëllojshmëri zgjedhjesh.
*Dishes in this price list are only for reference use and may not be served all year around. Daily dishes may change from time to time to provide our clients with more choices.

SUSHI &
ROLLS   

                            Small            Big    
Japanese                                         
Fish Sushi           220L           440L
Veg. Sushi           180L           360L
Mix Sushi            200L           400L

Korean                                              
Kimbap               200L           400L
Kimchi                  180L           360L

Vietnam Rolls                                   
Shrimp Rolls       220L           440L
Veg. Rolls            180L           360L

Eat-in & To-Go



Zgjidhni Ushqimin Bazë / Choose Your Side Dish

Zgjidhni Pjatën Kryesore / Choose Your Entrees

Small Combo
      “1+1”

450
Medium Combo
        “1+2”

590

KungFu Combo

+ 1  Kryesore Small Combo 450L

+ 2  Kryesore Medium Combo 590L

+ 3  Kryesore Big Combo 690L

1

2

Big Combo
    “1+3”

690

Shtoni dhe 100 Lekë për të marrë një Supë ose një Pije Freskuese 
Plus 100 Leke to get Any Soup or Soft drinks

3

Supë Pikante Supë Misër & Pulë 1 Pije Freskuese

*Në setin KungFu Combo, pjatat bazë serviren në racione "Standard" dhe pjatat kryesore në racion "Gjysmë", me përjashtim të antipastave.   
*In our Kungfu Combo sets, Side Dishes are served in Full portion, while Entrees are all served with Half portion except appetizers.

Fresh  As ian  F lavors

Oriz në Avull Oriz i Skuqur Perime Çao Mien

Eat-in & To-Go


